МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О переименовании государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Самарской области «Алексеевское

профессиональное училище» и об утверждении изменений в устав
государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Самарской области
«Алексеевское профессиональное училище»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о министерстве образования и

науки Самарской области, утвержденным постановлением Правительства

Самарской области от 20.06.2008 № 238, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Алексеевское

профессиональное училище» в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Самарской области

«Алексеевский государственный техникум».

2. Утвердить прилагаемые изменения в устав государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской

области «Алексеевское профессиональное училище».

1

3. Признать утратившим силу приказ министерства образования и

науки Самарской области от 11.02.2022 № 37-од «О переименовании

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Самарской области «Алексеевское профессиональное

училище» и об утверждении изменений в устав государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской

области «Алексеевское профессиональное училище».

Заместитель министра
-  руководитель
департамента О.Г.Лысикова

Кондратович 3335663

Всего прошито, пронумеровано
и скреплено печатью 2 (два) листа

Заместитель министр,
образования и нау]
Самарской облас

$ Ж ,*  о>^ | < % ;Лы сикова